Third Parties’ Share on Returns of

Temporary Syirkah Funds

Hak Bagi Hasil Milik Bank  1,061,778  1,397,310  1,598,700  1,622,606  1,803,207 11.13% Bank’s Share in Profit Sharing

Pendapatan Operasional
Lainnya

 83,454  130,460  127,967  149,003  174,182 16.90% Other Operating Income

Jumlah Pendapatan  1,145,232  1,527,770  1,726,667  1,771,609  1,977,389 11.62% Total Income

Jumlah Beban Operasional
Lainnya

 (1,074,783)  (1,137,438)  (1,168,424)  (1,178,743)  (1,200,619) 1.86% Total Other Operating Expenses

Beban (Pembalikan) CKPN -
Neto

 (65,570)  (231,353)  (319,011)  (453,372)  (619,297) 36.60%
Provision for Impairment Losses

(Reversals) - Net

Laba Usaha  4,879  158,979  239,232  139,494  157,473 12.89% Income from Operation

Pendapatan Non-Operasional
- Neto

 5,499  10,090  (623)  11,463  (5,959) -151.98% Non-Operating Income - Net

Laba Sebelum Beban Pajak  10,378  169,069  238,609  150,957  151,514 0.37% Income before Tax Expense

Beban Pajak Penghasilan  (7,556)  (46,432)  (68,400)  (49,866)  (44,914) -9.93% Income Tax Expense

Laba Bersih  2,822  122,637  170,209  101,091  106,600 5.45% Net Income

Laba yang dapat Diatribusikan
kepada Pemilik Entitas Induk

2,822 122,637 170,209 101,091 106.600 5.45%
Income attributable to equity

holders of parent entity

Laba yang dapat Diatribusikan
kepada Kepentingan Non
Pengendali

- - - - - - Income Attributable to Non-
Controlling Interests

Jumlah Pendapatan
Komprehensif Lain Bersih
Setelah Pajak

 320  2,685  (7)  (8,263)  514 106%
Total Other Comprehensive

Income Net of Tax

Jumlah Laba Komprehensif
Tahun Berjalan

 3,142  125,322  170,202  92,828  107,114 15,39%
Total Comprehensive Income for

the Year

Laba Per Saham Dasar (dalam
Rupiah Penuh)

0,95 36,34 43,00 25,54 12,81
Basic Earnings Per Share

(In Full Rupiah)

Laba Per Saham Dilusian
(dalam Rupiah Penuh)

0,95 36,34 43,00 25,54 10,09
Diluted Earnings Per Share

(In Full Rupiah)

Uraian 2014 2015 2016 2017 2018
Growth

(%) Description
2017-2018

Modal Saham - Nilai Nominal
Rp500 (Nilai Penuh) per Saham

Share Capital - Nominal Value

of Rp500 (Full Amount) per
Share

Modal Dasar 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 7.500.000 50,00% Share Capital

Modal Belum Disetor (3.021.000) (3.021.000) (3.021.000) (3.021.000) (2.641.943) -12,55% Unpaid Capital

Modal Ditempatkan dan Disetor 1.979.000 1.979.000 1.979.000 1.979.000 4.858.057 145,48% Issued and fully paidshare Capital

Tambahan Modal Disetor - - - - 517  - Additional Paid In Capital

Pengukuran Kembali Program Imbalan
Pasti - setelah pajak tangguhan 9.037 11.722 11.715 3.451 3.965 14,89%